ESTADO DE SANTA CATARINA
   MUNICIPIO DE UNIÃO DO OESTE

Página 1 de 1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 37/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 37/2024

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

O Município de União do Oeste/SC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Inciso
II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vem através do presente, RATIFICAR e AUTORIZAR a
execução do objeto da Dispensa de Licitação nas conformidades do Inciso VIII do Art. 72 da Lei
14.133/2021 e em consonância Parágrafo Único do Art. 72 da Lei mencionada anteriormente,
DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 37/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO DESTINADO AO EFETIVO DA POLÍCIA
MILITAR DE UNIÃO DO OESTE (SC), CONFORME PORTARIA N.º 985/PMSC/2023 QUE
REGULAMENTA OS UNIFORMES DA POLÍCIA MILITAR NO ESTADO DE SANTA
CATARINA(RUPMSC).

EMPRESA VENCEDORA: RRT COMÉRCIO DE ARTIGOS MILITARES LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o n.º 28.062.335/0001-53, sito à Rua Itaberaba
1219, Sala, Sagrado Coração, CEP: 89.900-000, cidade de São Miguel do Oeste, Santa Catarina.

VALOR TOTAL: R$ 10.815,00 (dez mil oitocentos e quinze reais).

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021.

União do Oeste/SC, em 04 de junho de 2024.

VALMOR GOLO
Prefeito Municipal

		2024-06-04T10:25:35-0300
	VALMOR GOLO:58992979991